

Cenová ponuka

Odberteľ: Centrum pre deti a rodiny
 Projektant: Ing.Tomáš Száraz
 Dodávateľ: RONAKOM s.r.o.

Spracoval: Ing. Peter Rodný
 JKSO:
 Dátum: 19.03.2024

Objekt: Centrum pre deti a rodiny Komárno, Hríbova ulica - Elektroinštalácia

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. číslo	Kód cen.	Kód položky	Popis položky, stavebného diela, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Konštrukcie	Špecifikovaný materiál	Spolu
PRÁCE A DODÁVKY INÉ									
PRÁCE A DODÁVKY INÉ									
1	MAT	341011M018	Vodič 1-žilový Cu 750V, drôt : CYY 4 GNYE (RE) zel/zltý	75,000	m	0,80		60,00	60,00
2	MAT	341011M039	Vodič 1-žilový Cu 750V, drôt : CYY 16 GNYE (RE) zel/zltý	20,000	m	3,10		62,00	62,00
3	MAT	341203M100	Kábel Cu 750V : CYKY-J 3x1,5	300,000	m	0,85		255,00	255,00
4	MAT	341203M110	Kábel Cu 750V : CYKY-J 3x2,5	460,000	m	1,26		579,60	579,60
5	MAT	341203M301	Kábel Cu 750V : CYKY-O 5x1,5	100,000	m	1,30		130,00	130,00
6	MAT	341203M310	Kábel Cu 750V : CYKY-J 5x2,5	50,000	m	2,05		102,50	102,50
7	MAT	341203M330	Kábel Cu 750V : CYKY-J 5x6	25,000	m	5,46		136,50	136,50
8	MAT	341661E006	Kábel Cu signálny, drôtené žily, tienový : JYTY-J 5x1	20,000	m	1,40		28,00	28,00
9	MAT	341811I401	Kábel dátový F/UTP - CAT 6, tienový : Belden 7860E, 4X2XAWG23 (PVC) lepené páry, sivý	20,000	m	1,00		20,00	20,00
10	MAT	345300L161	Spínač rad.1 Valena™ : 774401, s krytom, bez rámpy, biely	9,000	kus	5,10		45,90	45,90
11	MAT	345308A251	Šporáková prípojka rad.3S : 39563-23, kompletná, so signálkou, zapustená, biela	2,000	kus	29,50		59,00	59,00
12	MAT	345300L011	Spínač rad.1 Valena™ : 774201, zapustený, s krytom, bez rámpy, IP44, biely	6,000	kus	9,80		58,80	58,80
13	MAT	345363L016	Prepínač rad.5 Valena™ Life : 752155, zapustený, s krytom, bez rámpy, IP44, biela	3,000	kus	12,20		36,60	36,60
14	MAT	345313L161	Prepínač rad.5 Valena™ : 774405, s krytom, bez rámpy, biely	4,000	kus	6,90		27,60	27,60
15	MAT	345319L161	Prepínač rad.5B (6+6) Valena™ : 774408, s krytom, bez rámpy, biela	1,000	kus	8,90		8,90	8,90
16	MAT	345324L161	Prepínač rad.6 Valena™ : 774406, s krytom, bez rámpy, biely	14,000	kus	5,10		71,40	71,40
17	MAT	345461L161	Spínač ovládania žalúzií Valena™ : 774404, priame ovládanie motora, s krytom, bez rámpy, biely	10,000	kus	19,50		195,00	195,00
18	MAT	345531L001	Rámik 1-násobný Valena™ Neutrál 774451, biely	40,000	kus	1,20		48,00	48,00
19	MAT	345532L001	Rámik 2-násobný Valena™ Neutrál 774452, univerzálny, biely	40,000	kus	2,40		96,00	96,00
20	MAT	345533L001	Rámik 3-násobný Valena™ Neutrál 774453, univerzálny, biely	10,000	kus	3,80		38,00	38,00
21	MAT	345541L001	Rámik 1-násobný IP44 Valena™ 774450, s klapkou, biely	35,000	kus	6,50		227,50	227,50
22	MAT	345600A000	Krabica KP prístrojová 1-nás : 1055-41 (D681x44) závisle aj vodorovne max 5 krabic	125,000	kus	0,25		31,25	31,25
23	MAT	345641G301	Svorka bezskrútková 3-vodičová WAGO CLASSIC : 222-413 (0,08-2,5+4mm2) 400V/32A, oranžové páčky, sivá	150,000	kus	0,45		67,50	67,50
24	MAT	345641G501	Svorka bezskrútková 5-vodičová WAGO CLASSIC : 222-415 (0,08-2,5+4mm2) 400V/32A, oranžové páčky, sivá	100,000	kus	0,80		80,00	80,00
25	MAT	3482B00701	Svietidlo A,, Stropné svietidlo IP20	23,000	kus	30,00		690,00	690,00
26	MAT	3482B00702	Svietidlo B,, Stropné svietidlo IP44	10,000	kus	46,00		460,00	460,00
27	MAT	3482B00703	Svietidlo C,, Nástené bodové svietidlo IP20	2,000	kus	16,00		32,00	32,00
28	MAT	348032A003	Svietidlo D,, Nástené bodové svietidlo IP44	5,000	kus	20,00		100,00	100,00
29	MAT	348115A601	Svietidlo E,, Bodové svietidlo IP44	3,000	kus	10,00		30,00	30,00

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. číslo	Kód cen.	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merá jednotka	Jednotková cena	Konštrukcie	Špecifikovaný materiál	Spolu
30	MAT	3482B00704	Svietidlo N., Núdzové osvetlenie 1h	5,000	kus	40,00		200,00	200,00
31	MAT	246170500	Lak asfaltový KONKOR 500 protikorozičný S B	5,000	kg	6,00		30,00	30,00
32	MAT	3549000A01	Drôt uzemňovací FeZn D10	25,000	kg	2,40		60,00	60,00
33	MAT	3549001A70	Kruhový bleskozvodný drôt (AlMgSi) D8 [0,135kg/m]	10,000	kg	8,50		85,00	85,00
34	MAT	3549010A00	Podpera vedenia (FeZn) do muriva : PV 01 (150mm)	30,000	kus	1,60		48,00	48,00
35	MAT	3549023A08	Podpera vedenia (nerez A2) : PV 15 UNI, veľká, na vrchol krovu, nastaviteľná (v.165+200/85v125 š. 255+310)mm	20,000	kus	2,70		54,00	54,00
36	MAT	3549024A60	Podpera vedenia (AlMgSi) : PV 23, na plechové strechy (60 v.110)mm	50,000	kus	1,00		50,00	50,00
37	MAT	3549033A32	Tyč zachytávacia (AlMgSi) : JP 20, bez osadenia (D18x2000)mm	1,000	kus	23,00		23,00	23,00
38	MAT	3549040A62	Svorka univerzálna (FeZn) : SUB, spojenie 2x kruhových vodičov, krížom (1xM10)	10,000	kus	0,90		9,00	9,00
39	MAT	3549047A20	Svorka spojovacia (AlMgSi) : SS s.p. 2sk, s príložkou (2xM8)	14,000	kus	0,70		9,80	9,80
40	MAT	3549047A34	Svorka žiabová (AlMgSi) : SO, pre pripojenie odkvapových žiabov (4xM8)	4,000	kus	1,85		7,40	7,40
41	MAT	3549050A03	Tyč uzemňovacia plná (FeZn) : ZT 2m (D25)	8,000	kus	28,50		228,00	228,00
42	MAT	3549061A55	- držiak ochranného uholníka (nerez A2) : DU Z, do muriva (150mm)	8,000	kus	5,00		40,00	40,00
43	MAT	3549062A01	Ochranný uholník (Al) : OU 1,7 m	4,000	kus	8,90		35,60	35,60
44	MAT	3549071A02	Štítok označovací (FeZn) : f711124/x, s označením	4,000	kus	1,00		4,00	4,00
45	MAT	3549071N01	Výstražná blesk tabuľka, text : Počas búrky je zakázané zdržiavať sa pri zvodoch do vzdialenosti 3 metrov !	4,000	kus	0,60		2,40	2,40
46	MAT	3549112A01	Izolačná tyč (sklolaminát) : f615120, dĺžka 500mm, D16mm	2,000	kus	12,30		24,60	24,60
47	MAT	3549113A01	Stenová kotva (FeZn) pre izolačnú tyč : FR OB, štvorcová 65x65mm, úchyt 4x hmoždinka D8	2,000	kus	5,10		10,20	10,20
48	MAT	3549115A52	Držiak zachytávača (FeZn) pre izolačnú tyč : SJ 02m OB, svorka pre zachytávaciu tyč D25mm (2xM8)	8,000	kus	2,45		19,60	19,60
49	MAT	3549040A38	Svorka skúšobná (FeZn) : SZ pl malá, plechová (2xM8)	12,000	kus	2,15		25,80	25,80
50	MAT	3549040O11	Svorka pre tyčový zemnič D25 (St-FT) : 5001226, typ 2710 25, pre vodič D8-10 (3x skrutka)	8,000	kus	13,00		104,00	104,00
51	MAT	357027E074	Rozvodnica kovová RH	1,000	kus	200,00		200,00	200,00
52	MAT	357027E077	Rozvodnica kovová Rp	1,000	kus	200,00		200,00	200,00
53	MAT	3549090K01	Hlavná uzemň.svorka HUS+ Svorkovnica ekvipotenciálna EP	2,000	kus	8,20		16,40	16,40
54	MAT	345401L161	Zásuvka 1-nás. Valena™ : 774397, bez rámy (oc) biela	1,000	kus	7,90		7,90	7,90
55	MAT	345410L161	Zásuvka 2-nás. Valena™ : 774390, kompletná (bez oc) biela	34,000	kus	8,10		275,40	275,40
56	MAT	345420L011	Zásuvka 1-nás. Valena™ : 774221, zapustená, bez rámy, s viečkom (oc) IP44, biela	25,000	kus	12,50		312,50	312,50
57	MAT	345443L164	Detektor pohybu, automatický spínač osvetlenia Valena™ : 774229, do krabice, bez rámy, vypínač, biely	3,000	kus	105,00		315,00	315,00
58	MAT	358000D652	Zásuvka priemyselná 16A/400V nástenná (3P+N+PE) 5-pól : IZVN 1653, IP44,	1,000	kus	16,00		16,00	16,00
59	MAT	3584402O43	Vypínač modulový 3-pól 32A - OEZ:44298 : MSN-32-3, 230/400V-AC (3MD)	3,000	kus	23,90		71,70	71,70
60	MAT	3585100O18	Istič 1-pólový OEZ:41878 - 6kA (1MD) LTE-10B-1	10,000	kus	2,60		26,00	26,00
61	MAT	3585100O20	Istič 1-pólový OEZ:41880 - 6kA (1MD) LTE-16B-1	20,000	kus	2,60		52,00	52,00
62	MAT	3585101K28	Istič 1-pólový 408870 - 10kA (1MD) DX3 10/1/B	18,000	kus	3,90		70,20	70,20
63	MAT	3585101K30	Istič 1-pólový 408872 - 10kA (1MD) DX3 16/1/B	18,000	kus	3,90		70,20	70,20
64	MAT	3585300O20	Istič 3-pólový OEZ:41932 - 6kA (3MD) LTE-16B-3	4,000	kus	9,90		39,60	39,60
65	MAT	3585300O21	Istič 3-pólový OEZ:41933 - 6kA (3MD) LTE-20B-3	2,000	kus	10,90		21,80	21,80

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. číslo	Kód cen.	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Konštrukcie	Špecifikovaný materiál	Spolu
66	MAT	3585305024	Istič 3-pólový OEZ:41949 - 6kA (3MD) LTE-40C-3	1,000	kus	16,90		16,90	16,90
67	MAT	3585441002	Spúšť napäťová - OEZ:42313 : SV-LT-X400 (1MD) 110÷415V-AC, 110÷220V-DC	1,000	kus	27,50		27,50	27,50
68	MAT	3585510013	Chránič prúdový 4-pól. 10kA OEZ:42419 : LFN-40-4-030AC (4MD)	8,000	kus	39,00		312,00	312,00
69	MAT	3585605A06	Zvodič kombinovaný typ 1+2 (B+C) 4+0 pól A05094 : FLP-B+C MAXI V/4, pre siete TN-S, 260V-AC; 100kA (8MD)	1,000	kus	450,00		450,00	450,00
70	MAT	345955K001	Hmoždinka PA plast : HM 8/1 (pre skrutky D4÷5/ >45mm)	50,000	kus	0,13		6,50	6,50
71	MAT	345955K002	Hmoždinka PA plast : HM 10 (pre skrutky D5÷6/ >55mm)	50,000	kus	0,26		13,00	13,00
72	MAT	345955K003	Hmoždinka PA plast : HM 12 (pre skrutky D6÷8/ >65mm)	50,000	kus	0,33		16,50	16,50
73	MAT	3459510051	Držiak kovový GRIP M 15, zväzkový 2207028 : 2031 M 15 FS, pre 15x kábel (3x1,5mm2) montáž na stenu, strop, zinkovaný	10,000	kus	0,70		7,00	7,00
74	MAT	3459510055	Držiak kovový GRIP M 30, zväzkový 2207036 : 2031 M 30 FS, pre 30x kábel (3x1,5mm2) montáž na stenu, strop, zinkovaný	5,000	kus	1,15		5,75	5,75
75	MAT	921AN06614	Hlavica stĺ. STOP tlačítko CENTRAL	1,000	kus	6,90		6,90	6,90
76	MAT	921AN21692	Vývodka	100,000	kus	0,60		60,00	60,00
PRÁCE A DODÁVKY INÉ spolu:				7 464,20			0,00	7 464,20	7 464,20

PRÁCE A DODÁVKY INÉ spolu: 7 464,200 0,00 7 464,20 7 464,20

PRÁCE A DODÁVKY HSV

9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE

77	013	971033341	Vybúr. otvorov do 0,09 m2 murivo tehl. MV, MVC hr. do 30 cm	10,000	kus	4,67	46,70		46,70
78	013	971033441	Vybúr. otvorov do 0,25 m2 murivo tehl. MV, MVC hr. do 30 cm	5,000	kus	8,81	44,05		44,05
79	013	971042441	Vybúr. otvorov do 0,25 m2 v betón. murive hr. do 30 cm	5,000	kus	22,15	110,75		110,75
80	013	974031121	Vysekanie rýh v tehelnom murive hl. do 3 cm š. do 3 cm	200,000	m	4,20	840,00		840,00
81	013	974031133	Vysekanie rýh v tehelnom murive hl. do 5 cm š. do 10 cm	100,000	m	5,32	532,00		532,00
82	013	974049221	Vysek. rýh v bet. murive pri strope hl. do 3 cm š. do 3 cm	50,000	m	4,25	212,50		212,50
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE spolu:				1 786,00			1 786,00	0,00	1 786,00

PRÁCE A DODÁVKY HSV spolu: 1 786,000 1 786,00 0,00 1 786,00

PRÁCE A DODÁVKY PSV

784 - Maľby

83	784	784481131	Stierka oprava stropov a stien v rozsahu do 20 % v miestnostiach vškv do 3.80 m	80,000	m2	6,80	544,24		544,24
84	784	784491300	Ostatné maliarske práce, valčekovanie dvojnásobné farbou	500,000	m2	2,50	1 250,00		1 250,00
85	MAT	246167181	farba interiérová	60,000	kg	1,50		90,00	90,00
784 - Maľby spolu:				1 884,24			1 794,24	90,00	1 884,24

PRÁCE A DODÁVKY PSV spolu: 1 884,240 1 794,24 90,00 1 884,24

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. číslo	Kód cen.	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Konštrukcie	Špecifikovaný materiál	Spolu
PRÁCE A DODÁVKY M									
M21 - 155 Elektromontáže									
86	921	210010301	Škatuľa KP prístrojová bez zapojenia	125,000	kus	1,14	141,88		141,88
87	921	210020951	Tabuľka výstražná smaltovaná A3-A4	3,000	kus	2,26	6,78		6,78
88	921	210100001	Ukončenie vodiča v rozvádzači a zapojenie do 2,5	130,000	kus	0,72	93,60		93,60
89	921	210100002	Ukončenie vodiča v rozvádzači a zapojenie 4-6	10,000	kus	0,71	7,12		7,12
90	921	210100003	Ukončenie vodiča v rozvádzači a zapojenie 10-16	10,000	kus	1,02	10,18		10,18
91	921	210110001	Montáž, spínač nástenný, zapustený IP20-44, rad.1	15,000	kus	4,56	68,46		68,46
92	921	210110003	Montáž, spínač nástenný, zapustený IP20-44, rad.5	8,000	kus	4,06	32,51		32,51
93	921	210110004	Montáž, spínač nástenný, zapustený IP20-44, rad.6,7	14,000	kus	4,06	56,90		56,90
94	921	210111012	Zásuvka IP20, x-násobná 10/16A - 250V	43,000	kus	4,06	174,75		174,75
95	921	210111032	Zásuvka nást, zapust IP41-46, x-násobná 10/16A - 250V	25,000	kus	6,28	157,10		157,10
96	921	210120400	Montáž prístroja do rozvádzača za 1 modul (1 MD)	100,000	kus	2,77	277,00		277,00
97	921	210190002	Montáž rozvodnice do 50kg	2,000	kus	22,45	44,90		44,90
98	921	210200055	Montáž, interiérové svetidlo	50,000	kus	4,36	217,75		217,75
99	921	210220010	Náter zemniaceho pásika do 120mm ² , vrátane svoriek	150,000	m	0,91	136,50		136,50
100	921	210220107	Montáž zberného, zvodového vodiča s podperami, AlMgSi drôt D8	70,000	m	7,80	546,00		546,00
101	921	210220301	Svorka bleskozvodná do 2 skrutiek (SS,SP1,SR 03)	60,000	kus	1,62	97,20		97,20
102	921	210220302	Montáž bleskozvodnej svorky nad 2 skrutky (S.J.SK.SO.SZ.ST.SR01-2)	30,000	kus	1,55	46,50		46,50
103	921	210220325	Montáž a pripojenie ekvipotenciálnej svorkovnice	2,000	kus	13,85	27,70		27,70
104	921	210220401	Označenie zvodu štítkom (kov, plast)	4,000	kus	2,42	9,68		9,68
105	921	210800006	Vodič Cu CYY 16	25,000	m	0,72	18,00		18,00
106	MAT	3549092V01	Svorka uzemňovacia zinkovaná : ZSA 16 (BERNARD) pre Cu pás. na 1/2"-2" potrubie. pre vodič 2,5÷16mm ²	20,000	kus	0,64	12,80	12,80	12,80
107	MAT	3549092V02	- páska Cu uzemňovacia : ZS 16, dĺžka 0,5m (pre ZSA 16)	20,000	kus	0,47	9,40	9,40	9,40
108	921	210800014	Vodič Cu CYY 6	80,000	m	0,21	16,80		16,80
109	921	210800105	Montáž, kábel Cu 750V uložený pod omietku CYKY 3x1,5	300,000	m	1,00	300,00		300,00
110	921	210800106	Montáž, kábel Cu 750V uložený pod omietku CYKY 3x2,5	460,000	m	1,20	552,00		552,00
111	921	210800115	Montáž, kábel Cu 750V uložený pod omietku CYKY 5x1,5	100,000	m	0,95	95,00		95,00
112	921	210800116	Montáž, kábel Cu 750V uložený pod omietku CYKY 5x2,5	50,000	m	1,40	70,00		70,00
113	921	210800118	Montáž, kábel Cu 750V uložený pod omietku CYKY 5x6-16	25,000	m	3,20	80,00		80,00
114	921	210950101	Štítok označovaci na kábel	50,000	kus	0,50	25,00		25,00
M21 - 155 Elektromontáže spolu:				3 331,51			3 331,51	22,20	3 331,51

M22 - 156 Montáž oznamovacích,signalizačných a zabezpeč. zariadení

115	922	220280222	Montáž, kábel uložený v rúrkach cat6+JYTY 5x1	20,000	m	1,10	22,00		22,00
116	922	220281304	Montáž, kábel uložený v rúrkach CYKY do 2,5 do 5 žil	40,000	m	1,48	59,20		59,20

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. číslo	Kód cen.	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesta, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Konštrukcie	Špecifikovaný materiál	Spolu
117	922	220320941	Revízia ELI	1,000	kus	446,00	360,00		446,00
			M22 - 156 Montáž oznamovacích, signalizačných a zabezpeč. zariadení spolu:	527,20			441,20	0,00	527,20
			M36 - 165 Montáž prevádz., merac. a regulač. zar.						
118	936	360020581	Vyvítanie otvoru do d 13 mm	200,000	kus	1,96	391,20		391,20
119	MAT 5854000E02		Sadra sivá, balenie 5kg	10,000	balenie	4,46		44,60	44,60
120	936	360020682	Zhotovenie, montáž rozvádzača	2,000	kus	635,00	1 270,00		1 270,00
			M36 - 165 Montáž prevádz., merac. a regulač. zar. spolu:	1 705,80			1 661,20	44,60	1 705,80
			PRÁCE A DODÁVKY M spolu:	5 564,510			5 433,91	66,80	5 564,51
			OSTATNÉ						
			OSTATNÉ						
121	NAD 2100de		Demontáž elektroinštalácie M21	1,000		300,00	300,00		300,00
			OSTATNÉ spolu:	300,00			300,00	0,00	300,00
			OSTATNÉ spolu:	300,00			300,00	0,00	300,00
			Cenová ponuka celkom bez DPH:	16 998,95			9 314,15	7 621,00	16 998,95

RONAKOM s.r.o.

Vn. okružná 176/17 R.č. 13373/N
94501 Komárno IČO: 36548561
IČ DPH: SK2020160725